
REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2018, Dolenja vas 

REZULTATI 

   
 

  
 

2. TEK 

UVRST. 
ST. 
ŠT. 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 14 ŠKULJ Miha 1979 RIBNICA M C 12:39 100 

2 45 BENČINA Matej 1981 RIBNICA M C 12:46 90 

3 46 KOŽAR Peter 1990 RIBNICA M B 13:20 100 

4 54 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC M D 13:33 100 

5 39 ILC Aleš 1987 RAKITNICA M C 14:19 80 

6 25 PLEŠE Goran 1978 KOČEVSKA REKA M D 14:36 90 

7 22 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA M C 14:48 70 

8 5 JAKOVAC Bogdan 1970 KOČEVJE M D 14:56 80 

9 52 BAKOVID Nuša 1988 RAKITNICA Ž C 14:58 100 

10 49 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA M D 15:12 70 

11 16 DIVJAK RADIVOJEVID Lea 1978 RIBNICA Ž D 15:19 100 

12 34 JURKOVIČ Primož 1971 KOSTEL M D 15:24 65 

13 36 GRABRIJAN Damjan 1975 STARA CERKEV M D 15:39 60 

14 19 MERHAR Miran 1970 PRIGORICA M D 15:51 55 

15 48 LEVSTIK Simon 1991 DOLENJA VAS M B 15:55 90 

16 28 LOVŠIN Nejc 1990 GORIČA VAS M B 16:04 80 

17 32 BARTOL Matija 1981 DOLENJA VAS M C 16:05 65 

18 51 KOZINA Kaja 1989 DOLENJA VAS Ž B 16:17 100 

19 26 LOVŠIN Sanja 1988 PRIGORICA Ž C 16:22 90 

20 17 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK Ž C 16:29 80 

21 24 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M E 16:30 100 

22 3 ILC Maks 2008 PRIGORICA M A 16:51 100 

23 37 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS M C 16:54 60 

24 21 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE M D 17:16 50 

25 10 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS M D 17:28 45 

26 11 PRELESNIK France 2009 RIBNICA M A 17:45 90 

27 56 PETEK Jošt 2008 LIPOVEC M A 17:50 80 

28 38 MIHELIČ Nejc 2003 LIPOVEC M A 17:58 70 

29 1 PRELESNIK Iza 2006 RIBNICA Ž A 18:03 100 

30 44 MERHAR Mitja 1981 DOLENJA VAS M C 18:07 55 

31 4 PRELESNIK Tinkara 2008 RIBNICA Ž A 18:17 90 

32 15 KOMAC Mojca 1975 KOČEVJE Ž D 19:40 90 

33 53 IGLIČ Petra 1973 RIBNICA Ž D 19:45 80 

34 57 KRIVDID ORAŽEM Sara 1988 DOLENJA VAS Ž C 19:55 70 

35 33 MERHAR Teja 1984 DOLENJA VAS Ž C 20:18 65 

36 29 ILC Jana 1980 PRIGORICA Ž C 21:25 60 

37 8 FLAJS Anica 1970 KOČEVJE Ž D 21:29 70 

38 6 JUG Martina 1978 MALE LAŠČE Ž D 22:29 65 

39 9 ŠTRUKELJ Miha 1974 MALE LAŠČE M D 22:29 40 

40 30 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 23:18 70 

41 31 MERHAR Hana 2005 PRIGORICA Ž A 24:18 80 

42 47 HREN BOJC Betka 1971 DOLENJA VAS Ž D 24:52 60 



REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2018, Dolenja vas 

REZULTATI 

 

REZULTATI PO KATEGORIJAH 
  

      MOŠKI - A (do 17 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ILC Maks 2008 PRIGORICA 16:51 100 

2 PRELESNIK France 2009 RIBNICA 17:45 90 

3 PETEK Jošt 2008 LIPOVEC 17:50 80 

4 MIHELIČ Nejc 2003 LIPOVEC 17:58 70 

      MOŠKI - B (18 - 29 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 KOŽAR Peter 1990 RIBNICA 13:20 100 

2 LEVSTIK Simon 1991 DOLENJA VAS 15:55 90 

3 LOVŠIN Nejc 1990 GORIČA VAS 16:04 80 

4 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS 23:18 70 

  
 

   MOŠKI - C (30 - 39 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŠKULJ Miha 1979 RIBNICA 12:39 100 

2 BENČINA Matej 1981 RIBNICA 12:46 90 

3 ILC Aleš 1987 RAKITNICA 14:19 80 

4 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA 14:48 70 

5 BARTOL Matija 1981 DOLENJA VAS 16:05 65 

6 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS 16:54 60 

7 MERHAR Mitja 1981 DOLENJA VAS 18:07 55 

  
 

   MOŠKI - D (40 - 49 let) 
   

 
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC 13:33 100 

2 PLEŠE Goran 1978 KOČEVSKA REKA 14:36 90 

3 JAKOVAC Bogdan 1970 KOČEVJE 14:56 80 

4 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA 15:12 70 

5 JURKOVIČ Primož 1971 KOSTEL 15:24 65 

6 GRABRIJAN Damjan 1975 STARA CERKEV 15:39 60 

7 MERHAR Miran 1970 PRIGORICA 15:51 55 

8 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE 17:16 50 

9 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS 17:28 45 

10 ŠTRUKELJ Miha 1974 MALE LAŠČE 22:29 40 
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REZULTATI 

      
MOŠKI - E ( 50 - 64 let) 

  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS 16:30 100 

    
  ŽENSKE - A (do 17 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 PRELESNIK Iza 2006 RIBNICA 18:03 100 

2 PRELESNIK Tinkara 2008 RIBNICA 18:17 90 

3 MERHAR Hana 2005 PRIGORICA 24:18 80 

    
  ŽENSKE - B (18 - 29 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 KOZINA Kaja 1989 DOLENJA VAS 16:17 100 

  
 

   ŽENSKE - C (30 - 39 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 BAKOVID Nuša 1988 RAKITNICA 14:58 100 

2 LOVŠIN Sanja 1988 PRIGORICA 16:22 90 

3 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK 16:29 80 

4 KRIVDID ORAŽEM Sara 1988 DOLENJA VAS 19:55 70 

5 MERHAR Teja 1984 DOLENJA VAS 20:18 65 

6 ILC Jana 1980 PRIGORICA 21:25 60 

    
  ŽENSKE - D (40 - 49 let) 
  

  
 

 

2. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 DIVJAK RADIVOJEVID Lea 1978 RIBNICA 15:19 100 

2 KOMAC Mojca 1975 KOČEVJE 19:40 90 

3 IGLIČ Petra 1973 RIBNICA 19:45 80 

4 FLAJS Anica 1970 KOČEVJE 21:29 70 

5 JUG Martina 1978 MALE LAŠČE 22:29 65 

6 HREN BOJC Betka 1971 DOLENJA VAS 24:52 60 
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